
Stránka 1 z 1 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2022-1270/OMH 

ze dne 15. 12. 2022 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

                 číslo objednatele 

 

mezi smluvními stranami: 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-
Podmokly 

Statutární zástupce Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního hospodářství 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

 

Zhotovitel: Kamenická huť sv. Rocha  

Sídlo: Malátova 11, Praha 5  

Statutární zástupce:  

IČO: 47119896  

DIČ: CZ47119896  

Bankovní spojení: Komerční banka  

Číslo účtu: 22817011/0100  
 

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

Předmět dodatku: 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-1270/OMH ze dne 15. 12. 2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 495 000,00 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly na vícepracích a méněpracích. Podstavec pomníku bude osazen 
novými opracovanými kamennými bloky, stávající přilehlé bloky budou přisazeny - 
vícepráce. Dvě schodnice budou kamenicky doplněny, celková výměna nebude 
realizována – méněpráce, - viz. příloha č. 1. 

 
Cena za dílo dle SOD č. 2022-1270/OMH bez DPH   495 000,00 Kč bez DPH 
Cena prací – více práce                   94 400,00 Kč bez DPH 
Cena prací – méně práce           - 35 000,00 Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena díla bez DPH           554 400,00 Kč  
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 

 
Tento dodatek č. 1 se sjednává s účinností od 31 .10. 2023. 
 
Děčíně dne  
 
 
........................................ ........................................ 
         Objednatel                                                                            Zhotovitel    
Bc. František Kučera, vedoucí OMH    jednatel společnosti 


